isolation thermique
extérieure
Fixations DE l'isolant
Cheville à frapper à clou métallique pour la fixation des isolants
des systèmes PARISO.
Ifxf-1
Cheville à frapper
clou métallique
caractéristiques techniques
Nature du clou  Acier galvanisé
Diamètre de perçage 8 mm
Diamètre de la rosace 60 mm
Profondeur de perçage  ≥ 35 mm (≥ 55 mm
pour supports D et E)
Profondeur d’ancrage   ≥ 25 mm (≥ 45 mm
pour supports D et E)
Montage à fleur uniquement
Systèmes associés
PARISO PSE-M
PARISO PSE-F
PARISO PSE-u
PARISO LR-M
PARISO LR-F
PARISO FB-M
Référence Longueur de cheville (mm) Épaisseur max. d’isolant (mm) Unité de vente
IFXF60-1 95 60
Boîte de 100
IFXF80-1 115 80
IFXF100-1 135 100
IFXF120-1 155 120
IFXF140-1 175 140
IFXF160-1 195 160
IFXF180-1 215 180
IFXF200-1 235 200
IFXF220-1 255 220
IFXF240-1 275 240
IFXF260-1 295 260
RÉFÉRENCEMENT
DOCUMENTS DE RÉFÉRENCE
•	ETA-11/0192
•	Cahier du CSTB 3035 en vigueur (CPT)